



Magistrát města Olomouce
odbor správních činností
779 11 Olomouc, Horní náměstí

SPIS. ZN.: SMOL/255299/2017/OSC/EOOPCD/Kov
NAŠE Č.J.: SMOL/269873/2017/OSC/EOOPCD/Kov
VYŘIZUJE: Radka Kovářiková
TEL.: 588 488 545
E-MAIL: radka.kovarikova@olomouc.eu
DATUM: Olomouc , 2017-11-22

Poskytnutí informace

Dne 6.11.2017 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete v bodě 1 a 2 následující:

1. Jaká je maximální a průměrné odezva Informačního systému evidence obyvatel, tj. Registru rodných čísel, Evidence obyvatel, Evidence občanských průkazů a Evidence cestovních dokladů na vašem úřadě?
2. Který úkon v Informačním systému evidence obyvatel je časově nejnáročnější a kolik zabere času?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám požadované informace poskytneme takto:

K bodu 1)

Informační systém evidence obyvatel funguje on-line a po přihlášení uživatele s ním lze průběžně pracovat.

K bodu 2)

Pokud se týká časové náročnosti, lze z pohledu praxe konstatovat, že časově nejnáročnější je úkon, který je spojen s tiskem požadovaných údajů, tedy pořízení výpisu z Informačního systému evidence obyvatel.

MAGISTRÁT MĚSTA
OLOMOUCE
odbor správních činností
odd. EO, OP a CD
779 11 Olomouc (7)

Ing. Hana Kováčsová
vedoucí oddělení evidence obyvatel,
občanských průkazů a cestovních dokladů

Rozdělovník:

1x [redacted]
1x spis